
92392EF8EB8379600C10E41F8F2E5F6619343F40

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 425/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie harmonogramu ogłaszania otwartych konkursów
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu działań pożytku publicznego na 2020 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 425/2019/2

ZARZĄDZENIE NR 425/2019

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie harmonogramu ogłaszania otwartych konkursów ofert na realizację
zadań publicznych z zakresu działań pożytku publicznego na 2020 rok

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) oraz Uchwały nr
XX/225/2019 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu
współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok, zarządzam
co następuje:

§ 1 .

Ustala się harmonogram ogłaszania otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych
z zakresu działań pożytku publicznego, określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


